
北海道市町村職員共済組合宿泊施設

日頃より、ホテルポールスター札幌をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、原材料費等の高騰に伴い、誠に勝手ながらランチブッフェの料金を
一部改定させていただくこととなりました。

引き続き、お客様にご満足いただけるサービスの提供と、メニューの充実および
品質の維持・向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜わりますようお願い
申し上げます。

皆さまのお越しをスタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

ランチブッフェ料金改定のお知らせ

改定日：令和 8年 4月 1日（水）より

●ランチタイム　11:30 ～ 14:30

【土・日・祝料金】 大人 シニア
（65歳以上）

小学生 幼児
（小学生未満）

時 間 無 制 限
ラストオーダー 14：00
（カッコ内は 3月末まで）

2,700円
（2,500円）

3,000円
（2,800円） 1,500円 無料

【平日料金】 大人 シニア
（65歳以上）

小学生 幼児
（小学生未満）

時 間 無 制 限
ラストオーダー 14：00
（カッコ内は 3月末まで）

2,500円
（2,300円）

2,700円
（2,500円） 1,300円 無料

Dining & Bar


